
 4

 
 

Poslední jackpot 6, středa 2.1., 22 dvojic 
1. Batelová – Batela 67,5% 
2. Frabša – Hradil 65,1% 
3. Rosolová – Kypta 63,3% 
4. Literák – Fořt 61,3% 
5. Benák – Říha 60,6% 
 

 
 
Na Silvestra se hrál tradiční silvestrovský 
individuál a večer jsme se opět vyblbli a pro-
jevili fantazii s nejrůznějšími maskami, paru-
kami a kostýmy. 
 

 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráčky:  

1. Králíková Berenika 270 
2. Tomčíková Zdena 198 
3. Gucklerová Katarina 192 
4. Rosolová Marie 119 
5. Maršíková Helena 107 
6. Eliášová Miloslava 101 
7. Vlachová Zuzana 95 
8. Neševová Olga 89 
9. Vondráčková Blanka 83 
10. Železná Jarmila 83 

Hráči:  
1. Králík Michal 306 
2. Bečka Jiří 230 
3. Mödritzer Miloslav 220 
4. Fořt Tomáš 211 
5. Frabša Zdeněk 167 
6. Literák Lubomír 165 
7. Benák Jaroslav 153 
8. Hradil Miroslav 140 
9. Meduna Jan 120 
10. Kypta Václav 97 

 
Pokud nebudeme moci 
udělat příští Silvestr v 
našem oblíbeném hotelu 
Vltava, tak pojedeme 
zase do Jesenice. 
Kompletní výsledky 
všech soutěží a další spousty fotografií jsou 
na internetu: http://eva.fort.cz/jes18/v.html 

 1

Jesenice - Silvestr 2018 
 

 
 

V hotelu Jesenice jsme letos trávili Silvestra 
již podruhé. Tento hotel nám velmi vyhovuje, 
a to jak velkou kapacitou ubytování, kvalitní 
gastronomií i vlídným personálem. Naplnili 
jsme celý hotel, turnaje se hrály až na šestnác-
ti stolech. 
Nechyběla ani zdokonalovací lekce na se-
hrávkové téma. Na silvestrovský večer jsme 
trénovali již předchozí dny za doprovodu 
kytar a několika báječných kytaristů.  
Na silvestrovský večer nám v kuchyni připra-
vili opulentní raut se spoustou dobrot, mimo 
jiné šunkové koleno, tatarák a mnoho dalšího. 
Slavili jsme, zpívali, jedli, pili, tančili a zase 
zpívali a bylo nám dobře. Někteří z nás rádi 
využili možnost jednou za rok se vyblbnout 

a obléct si nějakou zajímavou masku. A věru 
bylo na co koukat a čím se pobavit. Nový rok 
jsme uvítali přípitkem a státní hymnou. 
 

 



 2

Výsledky turnajů 

 
 

Úvodní, čtvrtek 27.12. 27 dvojic 
1. Gucklerová – Bečka 63,7% 
2. Weglewska – Seichter 60,5% 
3. Králíkova – Králík 59,2% 
4. Maršíková – Maršík 58,1% 
5. Mödritzer – Tomčíková 56,6% 
 

Jackpot 1, pátek 28.12., 24 dvojic 
1. Mödritzer – Bečka 64,3% 
2. Weglewska – Seichter 64,1% 
3. Králíková – Králík 63,2% 
4. Literák – Fořt 61,6% 
5. Batelová - Batela 61,4% 
 

Párový, pátek 28.12., 29 dvojic 
1. Mödritzer – Fořt 64,7% 
2. Gucklerová – Bečka 64,6% 
3. Benák – Meduna 63,0% 
4. Nešev – Neševová 59,5% 
5. Wirthová – Eliášová 58,4% 
 

 

 
 

Jackpot 2, sobota 29.12., 26 dvojic 
1. Králíková – Králík 68,2% 
2. Seichter – Kurzawski 62,5% 
3. Meduna – Fořt 61,4% 
4. Batelová – Batela 61,1% 
5. Bihelerová – Fořtová 60,7% 
 

IMP turnaj, sobota 29.12., 27 dvojic 
1. Batelová – Batela +62,8 IMP 
2. Gucklerová – Bečka +57,4 IMP 
3. Mödritzer – Tomčíková +45,0 IMP 
4. Hradil – Frabša +34,0 IMP 
5. Literák – Fořt +31,4 IMP 
 
Jackpot 3, neděle 30.12., 28 dvojic 
1. Tomčíková – Fořt 67,7% 
2. Králíková – Králík 67,5% 
3. Seichter – Kurzawski 64,1% 
4. Suková – Burda 62,5% 
5. Bečka – Eliášová 60,9% 
 

 

 3

Mixový turnaj, neděle 30.12., 28 dvojic 
1. Králíková – Králík 62,8% 
2. Literák – Tomčíková 60,4% 
3. Petrovský – Fořtová 59,1% 
3. Weglewska – Kurzawski 59,1% 
5. Vacek – Tomanová 58,8% 
 

 
 

Jackpot 4, pondělí 31.12., 26 dvojic 
1. Batelová – Batela 67,7% 
2. Frabša – Hlaváčová 63,4% 
3. Seichter – Kurzawski 60,5% 
4. Tomčíková – Fořt 60,2% 
5. Roninová – Meduna 58,2% 
 

Individuál, pondělí 31.12., 32 hráčů 
1. Michal Králík 65,9% 
2. Marie Rosolová 64,3% 
3. Miloslav Mödritzer 63,9% 
4. Zdeněk Frabša 63,9% 
5. Jaroslav Benák 63,5% 
6. Jiří Bečka 61,1% 
7. Jiří Tauber 56,3% 
8. Katarina Gucklerová 54,0% 
9. Zdeňka Tauberová 52,8% 
10. Jarmila Železná 52,0% 
 

 

Miniturnaj, pond ělí 31.1., 7 dvojic 
1. Vlach – Vlachová 56,94 
2. Kolářová – Šmitberský 54,17 
3. Wirthová – Kypta 51,39 
4. Poláčková – Přerovský 50,00 
5. Neševová – Nešev 47,22 
 

 
 

Jackpot 5, úterý 1.1., 22 dvojic 
1. Králíková – Králík 64,5% 
2. Benák – Mödritzer 63,2% 
3. Maršíková – Maršík 62,0% 
4. Petrovský – Fořt 59,5% 
5. Frabša – Železná 58,0% 
 

Závěrečný, úterý 1.1., 21 dvojic 
1. Králíková – Králík 62,0% 
2. Batelová – Batela 58,3% 
3. Gucklerová – Bečka 57,3% 
4. Seichter – Kurzawski 56,3% 
5. Literák – Mödritzer 55,8% 
 

 


